

Warszawa, 23 lipca 2018 r.

Euvic Sp. z o.o.
ul. Przewozowa 32
44 – 100 Gliwice

WNIOSEK AKCJONARIUSZA SPÓŁKI QUMAK S.A.

Euvic Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach (44-100) przy ul. Przewozowej nr 32, wpisanej do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, wydział X Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000233192 (dalej jako „Euvic”). reprezentowany przez Bogdana Rycharskiego, Wiceprezesa Zarządu, niniejszym wnosi o:

1. odstąpienie od rozpatrywania i zdjęcie z porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Qumak S.A. (dalej jako „Spółka”), zwołanego na dzień 29 czerwca 2018 r., spraw objętych pkt. 13 i pkt. 14 porządku obrad, tj.:

„13. Podjęcie uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki oraz wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy.

14. Podjęcie uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego”

2. zwołanie przez Zarząd Spółki Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki na dzień 4 września 2018 r. z porządkiem obrad przewidującym m. in. następujące punkty:
 - a) podjęcie uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach emisji akcji serii N oraz serii M oraz wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy,
 - b) podjęcie uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego,
 - c) podjęcie uchwał w przedmiocie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej w osobach Pana Wojciecha Napiórkowskiego, Pani Aleksandry Górskiej oraz Pana Piotra Woźniaka z wykonania przez nich obowiązków w roku obrotowym 2017.

Uzasadnienie:

Zgodnie z deklaracjami wyrażonymi w zawartym z Qumak S.A. drugim liście intencyjnym z dnia 4 kwietnia 2018 r. w przedmiocie podjęcia działań zmierzających do objęcia większościowego pakietu akcji Qumak S.A. przez Wspólników Euvic, Euvic jest zdeterminowany do skutecznego doprowadzenia do transakcji polegającej na objęciu większościowego pakietu nowo emitowanych akcji w ramach podwyższenia kapitału Qumak S.A. w zamian za wnoszony do Spółki wkład niepieniężny w postaci wszystkich udziałów w kapitale zakładowym Euvic (dalej jako „Transakcja”). Jednocześnie w drugim liście intencyjnym wskazano okoliczności, które mogą mieć wpływ na warunki Transakcji, w tym m. in. „niepojawienie się istotnych zobowiązań Stron, w tym w szczególności z tytułu kar umownych w prowadzonych przez Strony projektach, z tytułu nieprawidłowych rozliczeń publicznoprawnych, czy innych istotnych roszczeń podniesionych względem Stron.”

W dniu 19 lipca 2018r. Qumak S.A. poinformował raportem bieżącym o wpłynięciu wezwania do zapłaty od T-Mobile Polska S.A. (dalej jako T-Mobile) na kwotę 2.687.942,70 zł dotyczącego zdarzeń mających miejsce w roku 2016. Potencjalne roszczenie T-Mobile nie było wcześniej komunikowane przez żadną ze stron, co w ocenie Euvic należy rozpatrywać jako nową okoliczność, która może mieć wpływ na warunki Transakcji, również w kontekście zapisów zawartych w drugim liście intencyjnym z dnia 4 kwietnia 2018 r. Jednocześnie T-Mobile bezspornie zalega z płatnością do Qumak S.A. kwoty 2.156.758,26 zł z tytułu zrealizowanych zamówień.

Biorąc po uwagę powyższe, Euvic wnioskuje o odstąpienie podczas WZA w dniu 24 lipca 2018r. od rozpatrywania punktów porządku obrad związanych bezpośrednio z Transakcją, tj. uchwał w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii M i N oraz podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego. W przekonaniu Euvic Sp. z o.o. mają miejsce istotne powody dla zaniechania rozpatrywania ww. punktów porządku obrad na najbliższym walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki. W załączeniu do niniejszego wniosku Euvic przedkłada projekt uchwały w przedmiocie odstąpienia od rozpatrywania i zdjęcia spraw z porządku obrad Walnego Zgromadzenia, który to projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Równocześnie Euvic podkreśla, że jest nadal gotowy do doprowadzenia do Transakcji na warunkach gwarantujących wszystkim sukces po połączeniu oraz deklaruje niezwłoczne wsparcie finansowe Spółki w celu minimalizacji ryzyka w zakresie zdolności Spółki do regulowania niezbędnych, bieżących zobowiązań. W związku z powyższym Euvic wnioskuje o zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w dniu 4 września 2018 r w celu podjęcia uchwał przez to nadzwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, co umożliwi Zarządowi Spółki rozpoczęcie rozmów z T-Mobile w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji oraz ewentualne zawarcie do tego dnia porozumienia celem jednoznacznego uregulowania tej sprawy pomiędzy Spółką a T-Mobile. W związku z powyższym w załączeniu do niniejszego wniosku Euvic przedkłada projekty następujących uchwał na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki na dzień 4 września 2018 r.:

- a) uchwała w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach emisji akcji serii N oraz serii M oraz wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy,
- b) uchwała w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego,
- c) uchwały w przedmiocie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej w osobach Pana Wojciecha Napiórkowskiego, Pani Aleksandry Górskiej oraz Pana Piotra Woźniaka z wykonania przez nich obowiązków w roku obrotowym 2017.

W imieniu Euvic:

Bogdan Rycharski – Wiceprezes Zarządu



Załączniki:

1. projekt uchwały w przedmiocie odstąpienia od rozpatrywania i zdjęcia spraw z porządku obrad walnego zgromadzenia,

2. projekt uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach emisji akcji serii N oraz serii M oraz wyłączenia prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy,
3. projekt uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego,
4. projekty uchwał w przedmiocie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej w osobach Pana Wojciecha Napiórkowskiego, Pani Aleksandry Górskiej oraz Pana Piotra Woźniaka z wykonania przez nich obowiązków w roku obrotowym 2017.

